
§ 1. Dokonuję zmian budżetu i w budżecie oraz planu wykonawczego i w planie

wykonawczym budżetu Gminy Police na rok 2014, zgodnie z załącznikami nr 1, 2 i 3

do zarządzenia.

§ 2. Dokonuje się zmian planu finansowego Urzędu Miejskiego w Policach na 2014 r.,

wynikających ze zmian, o których mowa w §1 zarządzenia.

ZARZĄDZENIE NR 245/2014

Burmistrza Polic

z dnia 12 listopada 2014 r.

w sprawie zmian budżetu i w budżecie oraz planu wykonawczego i w planie

wykonawczym budżetu Gminy Police na rok 2014.

Na podstawie art. 247 ust. 1 i art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r.

o finansach publicznych (Dz.U. z 2013 r. poz. 885, 938 i 1646, z 2014 r. poz. 379, 911

i 1146) - zarządzam, co następuje:

       §  3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.



Rozdział

Dysponent

750 75023 6 000 6 000

3020  - 6 000

4140 6 000  - 

852 85214 7 000 7 000

3110 7 000  - 

4330  - 7 000

900 90003 2 500 2 500

4170  - 2 500

4300 2 500  - 

921 92109 10 711 10 711

1 353 1 353

4210 1 353  - 

4300  - 1 353

1 736 1 736

4170 950  - 

4240 500  - 

4300  - 1 736

4430 286  - 

5 622 5 622

4120 60  - 

4210  - 5 622

4240 950  - 

4260 2 000  - 

4270 639  - 

4300 243  - 

4350 1 500  - 

4370 230  - 

2 000 2 000

4210  - 2 000

4260 2 000  - 

Razem: 26 211 26 211

Urząd Miejski 

Wydział OR

Urząd Miejski 

Wydział OR/ Osiedle 

"Jasienica" Rada 

Osiedla nr 3

Urząd Miejski 

Wydział OR/ Osiedle 

"Gryfitów" Rada 

Osiedla nr 5

Urząd Miejski 

Wydział OR/ Osiedle 

"Anny Jagiellonki" 

Rada Osiedla nr 7

Urząd Miejski 

Wydział OR/ 

Sołectwo Drogoradz

Zwiększenia w zł

Zadania własne

Ośrodek Pomocy 

Społecznej 

w Policach

Dział §

Zmiany w planie wydatków budżetowych oraz w planie wykonawczym budżetu Gminy

Police na rok 2014.

Urząd Miejski 

Wydział GKM

Zmniejszenia w zł

Wydatki

                                   Załącznik nr 1 do Zarządzenia

                                   Nr 245/2014 Burmistrza Polic

                                                                                        z dnia 12.11.2014 r.



Rozdział

Dysponent

751 75109 0 95 640

Urząd Miejski 2010  - 95 640

Razem: 0 95 640

Rozdział

Dysponent

751 75109 0 95 640
Urząd Miejski 

Wydział OR
3030  - 95 640

Razem: 0 95 640

                                   Załącznik nr 2 do Zarządzenia

                                  Nr 245/2014 Burmistrza Polic

                                                                                        z dnia 12.11.2014 r.

Zmniejszenia w zł Zwiększenia w zł

Zmiana planu dochodów i wydatków budżetowych oraz zmiana planu wykonawczego

budżetu Gminy Police na rok 2014.

Wydatki

Dział §

Dział § Zmniejszenia w zł Zwiększenia w zł

Zadania zlecone

Dochody



Rozdział

Dysponent

853 85395 200 200

4307 170  - 

4309 30  - 

4367  - 170

4369  - 30

Razem: 200 200

Wydatki

Zadania wspólne realizowane w drodze umów lub porozumień między jednostkami 

samorządu terytorialnego

Dział § Zmniejszenia w zł Zwiększenia w zł

Ośrodek Pomocy 

Społecznej 

w Policach

PROJEKT:

GPS dla rodziny

                                   Załącznik nr 3 do Zarządzenia

                                  Nr 245/2014 Burmistrza Polic

                                                                                        z dnia 12.11.2014 r.

Zmiany w planie wydatków budżetowych oraz w planie wykonawczym budżetu Gminy

Police na rok 2014.



Zadania zlecone

Decyzją NR 448/2014 Dyrektora Delegatury Krajowego Biura Wyborczego w Szczecinie z

dnia 7 listopada 2014 r. w sprawie przyznania dotacji celowej na pokrycie kosztów

przygotowania i przeprowadzenia wyborów do organów jednostek samorządu

terytorialnego, zarządzonych na dzień 16 listopada 2014 r. , przyznano Gminie Police

dotację celową w kwocie 95.640 zł na realizację zadań bieżących z zakresu administracji

rządowej oraz innych zadań zleconych gminom ustawami w dziale 751 - Urzędy naczelnych

organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa, rozdział 75109 -

Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, wybory wójtów, burmistrzów i

prezydentów miast oraz referenda gminne, powiatowe i wojewódzkie z przeznaczeniem na

zryczałtowane diety dla członków obwodowych komisji wyborczych, w tym 63.760 zł na

głosowanie w dniu 16 listopada 2014 r. i 31.880 zł na głosowanie w dniu 30 listopada

2014 r. Niewykorzystana część dotacji podlega zwrotowi na konto Delegatury Krajowego

Biura Wyborczego w Szczecinie. Nie może być ona przeznaczona na żaden inny cel.

1. Dział 750 rozdział 75023 - przenosi się plan wydatków w kwocie 6.000 zł z

przeznaczeniem na zakup odzieży roboczej dla pracowników Urzędu Miejskiego w

Policach.

4. Dział 921 rozdział 92109 - przenosi się plan wydatków w łącznej kwocie 10.711 zł, z

tego: łączną kwotę 3.089 zł na usługi wynikające z potrzeb Rady Osiedla nr 3 w Policach

(1.353 zł) i Rady Osiedla Nr 5 w Policach (1.736 zł) oraz łączną kwotę 7.622 zł na zakupy

wynikające z potrzeb Rady Osiedla nr 7 w Policach (5.622 zł i Sołectwa Drogoradz

(2.000 zł).

Zadania wspólne realizowane w drodze umów lub porozumień między jednostkami 

samorządu terytorialnego

Dział 853 rozdział 85395 - przenosi się plan wydatków w łącznej kwocie 200 zł w budżecie

projektu pn. GPS dla rodziny realizowanego przez Ośrodek Pomocy Społecznej w Policach

(partner projektu) wspólnie z Powiatowym Centrum Pomocy Rodzinie w Policach (lider

projektu), w związku z koniecznością zakupu kart telefonicznych do telefonów komórkowych

dla asystentów rodziny.

U Z A S A D N I E N I E

Dokonuje się zmian budżetu i w budżecie oraz planu wykonawczego i w planie

wykonawczym budżetu Gminy Police na 2014 rok. 

Zadania własne

3. Dział 900 rozdział 90003 - przenosi się plan wydatków w kwocie 2.500 zł z

przeznaczeniem na wynagrodzenia bezosobowe w związku z umowami zlecenia na

wykonywanie prac porządkowych na terenie Gminy Police.

2. Dział 852 rozdział 85214 - przenosi się plan wydatków w kwocie 7.000 zł z

przeznaczeniem na pokrycie kosztów umieszczenia dodatkowej osoby w domu pomocy

społecznej.


